F. A. Tengl, Liber I Compromissionum, Prag, 1668.  
(1369-73)

3. Euler: Liber Comprom. II. v. L. (1373-90)  
Prag, 1679.

p. 8 Eberhardswilla. Ad ecclesiam in Eberhardswilla per resignationem Johannis plebani vacantem de consensu nobilitatis dom. Berensij de Wartenberg supreni Regni Boemie camerarii patroni Johanne cum dicto Johanne pro ecclesia in Talsitz permutabilem, instituiimus plebanum. 1369. 24. Julij.

p. 12 Olesna. Ad ecclesiam in Olesna per resignationem Johannis plebani vacantem de consensu nobilitatis dom. Jaronis de Waldenstaya domini in Lomperitz patroni, instituiimus plebanum. 1369. 7. Julij.

p. 26 In Friedensthal, temp. Rad. de ff. Nicolai et alij, in iud. auf. praesent. a. Joh. a. Bartenstein, patroni in Friedensthal. de cuius Johanne a. Leron hincensis diocesis presbyter, in iud. auf. plebanum. 1370. 7. Julij. (abstip. de Joh. a. i. univ. pleban. Sexcentis denariis hinc. dioc. inst. 1371. 22. Julij.)

p. 31 Peterswald: Ad ecc. in Peterswald per resignationem Johannis vacantem, de consensu nobilitatis dom. Berensij de Wartenberg patroni Johanne presb. instituiimus plebanum. 1371. ultima Aprilis.

p. 36 Boganzdorf (Bohoniwice, Bohonewitz, Bohonyewitz Boganzwilla = Waldstorf in ?) ad ecclesiam in Boganzdorf per resig. vac. dom. Johannis vacantem de consensu hinc. et. nob. dom. Curatoris provincialis curia permutabilem sententia per Boemiam et Moraviam patroni Johanne presbyt. cum dicto Johanne pro ecclesia in Peterswald permutabilem instituiimus plebanum. 1371. ultima Aprilis.

p. 44 Bilungsdorf willa (in Waldenstaya 1371) <sup>Waldenstaya</sup> <sup>Waldenstaya</sup> <sup>Waldenstaya</sup>

p. 52 Chlumetz: Ad ecc. in Chl. per resignationem hinc. dom. Pauli Chuma plebani vacantem de consensu nobilitatis domini Johannis de Sternberg domini in Chlumetz dom. Bohemiam cum dicto Paulo pro ecclesia in anti-qua Colonia permutabilem crida etc. sententiam instituiimus et plebanum. 1371. 16. Maij. (sententia anti-qua Colonia inter patronat. d. Karli regis Boemie patroni.)

p. 60 Praesent. Lenoniam de Waldenstaya per d. in Woschitz vicarij plebanum. 1371. 12. Octobris.

p. 2 Rozendorf. Nos Jeno et Johannes etc. quod nos ad present. discreti viri Conradus de Paglery de Talemicz procuratoris in Sarperustein, in eorl. Rozendorf per mortem Nicolai vacantem, discretum vicarium Petrum presbyt. de Traga crida etc. plebanum instituit. Prag. a. d. 1373. die XX. Decbris.

p. 6 Auf. Praesent. Finisch a. Colbitz vicarij in Marsan altor in Wellesin. Henricum de Kaldenbun hinc. dioc. vicarij instituit. Prag. 1374. 20. Feb.

p. 13 Huzowitz. Nos Jeno et Johannes etc. quod nos ad present. nobilitatis viri J. Wenzeslay de Dony in eorl. in Huzowitz per literam resig. J. Nicolai vac. dioc. vicarij J. Nicolai presb. de huzowitz Olomucensis dioc. pleban. instituit. Prag. 1374. 2. Junij.

p. 14 In Boganzwilla vicarij per resig. J. Johannis in causa permutacionis de consensu Landrat et nob. viri J. Alberti de Duba per Boemiam et Moraviam domorum ord. Thomae vicarij provincialis hinc. vic. Johannis vel pleban. instituit. Prag. 1374. 7. Julij.

p. 20 Gothlewen. Jeno et Johannes etc. quod nos ad present. dom. Karoli Quarti, Roman imperatoris, ad oculos in Gothlewen, per mortem Nicolai vacantem in qua predictus J. imperator Langparr Boemie rege nis patron. - discretus obtinere, discretum vicarium Petrum, presb. de Tinnis hincensis dioc. crida etc. pleban. instituit. Prag. a. d. 1374. die XI. Septbris.

p. 23 In Woschitz in Durham praesent. Otho de Boelina vicarij de Bergau vel pleban. in Galles. Prag. 1374. 14. Novbris.

p. 55 Eberhardswilla. Jeno et Johannes etc. quod nos ad eorl. in Eberhardswilla per resig. J. Johannis in causa permutac. vac. de consensu Michaellis, burg- grani in Krupka, procuratoris J. Timonius de Colbitz J. Zacharian cum dicto J. Johanne pro ecclesia in Johanne hincensis dioc. permutabilem pleban. instit. Prag. a. d. 1376. die 1. Octobris.